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VAR در مرحله نهایی شدن 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ایران چندی پیش با دو شرکت 
تامین کننده تجهیزات VAR جلسه ای برگزار کرد و از آن ها برنامه 
گرفت. بعد از جلسه یاد شده، مقرر شد که پس از تایید نهادهای 
نظارتی، با یکی از این دو شرکت قرارداد امضا و تجهیز ورزشگاه ها 
به کمک داور ویدئویی همزمان با آمــوزش داوران، شروع شود. 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با بیان این که یکی 
از دغدغه های او راه اندازی VAR است در بخشی از صحبت 
های خود افزود: دنبال VAR هستیم و نهادهای نظارتی باید 
درباره دو شرکتی که اعلام آمادگی کرده اند، نظر بدهند. 
روز سه شنبه در نهاد یاد شده جلسه داشتم و قرار شد تا پایان 

هفته نظر نهایی را بدهند. 

آفساید

عکس نوشت

جدول لیگ یک بدون شهرخودرو

جـــدول لیگ دســتــه اول فوتبال بعد از خـــروج تیم 
شهرخودروی مشهد از مسابقات به صورت رسمی منتشر 
شد.سه تیم آخر جدول به لیگ دسته دوم سقوط می کنند 
اما با توجه به خروج تیم شهرخودروی مشهد از جدول، 
در پایان این فصل مسابقات، دو تیم رده های شانزدهم و 

هفدهم به لیگ دسته دوم سقوط خواهند کرد.

بازگشت مارکار به تیم ملی 
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان بازگشت دستیار 
قدیمی خود را تایید کرد.در شرایطی که پس از منتفی 
شدن حضور جواد نکونام در کادر فنی تیم ملی فوتبال 
کشورمان، احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال 
دو باره از بازگشت مارکار آقاجانیان به تیم ملی خبر داده 
بود، در نهایت کارلوس کی روش نیز بازگشت این مربی 

را به جمع دستیارانش تایید کرد.

سرمربی استقلال در مراسم 
جشن تولد فیگو

ریکاردو ساپینتو در مراسم تولد فیگو حضور پیدا کرد.
ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال که این روزها 
برای تعطیلات به کشور پرتغال سفر کرده تا در کنار 
خانواده اش باشد، شب گذشته همراه لوئیس فیگو ستاره 
سابق فوتبال پرتغال بود.فیگو که در اسپورتینگ لیسبون 
و تیم ملی پرتغال با ساپینتو همبازی بود، سرمربی کنونی 
استقلال را به جشن تولد ۵۰ سالگی خود دعوت کرد.
ساپینتو نیز در حین مراسم شب تولد، عکسی به یادگار 
با هم تیمی سابق و ستاره بزرگ دنیای فوتبال انداخت و 
آن را در صفحه شخصی خود منتشر کرد.ساپینتو در این 
خصوص نوشت: »ممنون برادرم، بابت دعوت و مهمانی 

بی نظیرت. ۵۰ سالگی ات مبارک«.

ورزشکاران را زیر پرچم کشورمان 
دوست داریم

سجادی: رفتار برخی ورزشکاران را نمی پسندیم

وزیر ورزش در واکنش به رفتارهای اخیر برخی ورزشکاران 
کشور گفت: ورزش عاری از سیاست است و منشور المپیک 
هم این را می گوید. ما اصلا آن رفتارها را نمی پسندیم.
به گزارش ایسنا، حمید سجادی درباره برخی رفتارهای 
اعتراض آمیز ورزشکاران در مسابقات اخیر، گفت: اصلا 
رفتار خوبی نیست. ورزش عاری از سیاست است و منشور 
المپیک هم این را می گوید. ما ورزشکاران خود را زیر پرچم 
کشورمان دوست داریم. اشتباهاتی صورت می گیرد و شاید 
اطلاعات غلطی به ورزشکاران می رسد که اصلا آن رفتارها 
را نمی پسندیم و امیدوارم رفتارهای خوب همکارانم با 
ورزشکاران ادامه یابد و اگر رفتار اشتباهی رخ می دهد، 
اصلاح شود.وی خاطرنشان کرد: یکی از ورزشکاران خانم 
در رشته اسکیت در خارج از کشور حاضر   و گفته شده که 
عضو تیم ملی است که ما اصلا کار وی را تایید نمی کنیم، 
ولی او هم به عنوان ملی پوش شرکت نکرده بود. تیم ملی 

بانوان در رشته های مختلف، حجاب مصوب دارد.

توفان شدید، تور والیبال ساحلی را 
متوقف کرد!

تور آزاد والیبال ساحلی آسیا از روز دوشنبه در بندرعباس 
آغاز شد.در نخستین مسابقه مرحله یک هشتم نهایی دو 
تیم یوشومی هاسه گاوا و ماساتو کروساکا)ژاپن یک( و یان 
وی ونگ و چائو وی جو)چین دو( به مصاف هم رفتند.در 
مسابقه همزمانی که در زمین دوم جریان داشت عبدا... 
نسیم و محمد ایهاب ذاکی)قطر دو( با جائو شین لی و 
جونجی لیو)چین سه( به رقابت پرداختند.مسابقات 
در جریان بود که هوای توفانی و رعد و برق شدید، بارش 

تگرگ و قطع برق، رقابت ها را با اختلال مواجه کرد.

ویژه

سادیو مانه جام جهانی را از دست داد

مهاجم سنگالی بایرن مونیخ به دلیل مصدومیت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
را از دست داد.به نقل از اکیپ، سادیو مانه در دقیقه ۲۰ دیدار بایرن مونیخ 
برابر وردربرمن مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت.در حالی که ابتدا 
گفته می شد این مصدومیت نمی تواند جدی باشد، معاینات پزشکی از 
جدی بودن این مصدومیت خبر داد و به این ترتیب سادیو مانه نیز به جمع 

مصدومانی پیوست که جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست می دهند.

ستاره آمریکا جام جهانی را از دست داد
کریس ریچاردز مدافع تیم ملی آمریکا که در تیم کریستال پالاس انگلیس 
توپ می زند، به دلیل مصدومیت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد.
ریچاردز که در تابستان گذشته بایرن مونیخ را به مقصد تیم لندنی ترک 
کرده بود از ۲۷ آگوست تاکنون به دلیل مصدومیت به میدان نرفته است. 
ریچاردز پنج بار در مرحله مقدماتی جام جهانی، برای آمریکا بازی کرده 
بود.مدافع میانی رقیب ایران در صفحه اینستاگرامش نوشت:» از این که 
مصدومیت من را از جام جهانی محروم کرد سرخورده شدم اما می دانم 

که بچه ها دیوانه وار )برای کسب پیروزی( به میدان می روند«.

لغو محدودیت  های کرونایی جام جهانی قطر 
دولت قطر در بیانیه ای اعلام کرد به عنوان میزبان جام جهانی فوتبال 
۲۰۲۲، الزام بازدیدکنندگان برای ارائه آزمایش منفی کووید-۱۹ قبل 
از عزیمت به این کشور را لغو کرده است. پیش از این، قطر از هواداران 
جام جهانی خواسته بود قبل از سفر، مدرکی مبنی بر منفی بودن آزمایش 

کووید-۱۹ بدون توجه به وضعیت واکسیناسیون خود نشان دهند.

سرمربی استرالیا دامادش را خط زد 
گراهام آرنولد سرمربی تیم استرالیا فهرست بازیکنان این کشور برای جام 
جهانی را در شرایطی اعلام کرد که دامادش را کنار گذاشت و او را برای 
حضور در جام جهانی به تیم ملی دعوت نکرد. ترنت ساینزبری مدافع 
مرکزی تیم ملی استرالیا که ۵۸ بازی ملی در کارنامه دارد، داماد گراهام 

آرنولد سرمربی تیم ملی فوتبال استرالیاست. 

اخبار خارجی

خروجی جلسه هیئت مدیره استقلال 

 دریافت وام 200 میلیاردی برای 
عبور از بحران مالی

گروه ورزش/ در شرایطی که طی چند روز گذشته شایعه شد علی 
فتح ا... زاده مدیرعامل باشگاه استقلال از سمت خود استعفا کرده 
است اما باشگاه استقلال این خبر را تکذیب کرد. نه تنها موضوع 
استعفا تکذیب شد بلکه جلسه هیئت مدیره هم با حضور فتح ا... 
زاده برگزار شد.  عصر روز سه شنبه هم جلسه هیئت مدیره باشگاه 
استقلال در شرایطی برگزار شد که مدیرعامل باشگاه گزارشی 
کامل از فهرست بدهی های این باشگاه را به هیئت مدیره ارائه 
کــرد.در این نشست، اولویت اصلی باشگاه پرداخت مطالبات 
آندره آ استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی استقلال اعلام 
و قرار شد فتح  ا... زاده با دریافت وام ۲۰۰ میلیاردی بلافاصله 
برای پرداخت مطالبات مربی اسبق این تیم اقدام کند. گویا فتح 
ا... زاده چندی پیش در دیدار با سید حمید سجادی وزیر ورزش 
و جوانان از او برای پرداخت طلب ۵۰ میلیاردی استراماچونی 
درخواست کمک کرده بود و وزیر هم با توجه به منع قانونی کمک 
وزارت و نهادهای دولتی به باشگاه های پرسپولیس و استقلال از 
مدیرعامل باشگاه استقلال خواسته بود که به یک بانک مراجعه 
کند و با وثیقه ها و تضامین سنگین که یکی از آن ها سهام و درآمد 
باشگاه در بورس است، وام دریافت و این گونه طلب استراماچونی 
را پرداخت کند. این موضوع را یک هفته پیش سعید فتاحی، 
معاون باشگاه استقلال هم رسانه ای کرد و گفت: یک ماهی می 
شود در باشگاه پولی نیست، همه بدهی ها را فتح ا... زاده با قرض 
از دیگران پرداخت کرده است.او با درخواست کمک از وزارت 
ورزش برای پرداخت بدهی سنگین استراماچونی تاکید کرد: پول 
آقای استراماچونی مبلغ زیادی است و از وزارت ورزش درخواست 
کمک کردیم. این مربوط به زمان آقای آجورلو و آقای فتح ا... زاده 
نیست. امیدوارم مثل پرسپولیس در این زمینه به استقلال هم 
کمک کنند.این که معاون باشگاه صراحتا از باشگاه پرسپولیس 
نام برده و از وزارت خواسته همان طور که به این باشگاه کمک شد 
تا بدهی سنگین گابریل کالدرون و برانکو را بپردازند به استقلال 
هم کمک کنند، نشان دهنده اعتراض زیرپوستی مسئولان باشگاه 
به عملکرد وزارت در قبال یک باشگاه و توجه نکردن به دیگر باشگاه 
هاست. سال گذشته پرسپولیس به دلیل پرونده کالدرون و برانکو 
و بدهی های میلیاردی به این دو مربی خارجی ظاهرا از منابع 
دولتی در قالب وام استفاده کرده بود  و حتی گفته می شد وام از 
صندوق اشتغال زایی مناطق محروم بوده که واکنش های منفی 
زیادی در پی داشت و باشگاه پرسپولیس با تایید ضمنی اعلام کرد 

که این وام به زودی بازپرداخت می شود.

گزارش

مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال کشورمان 
در جام جهانی ۲۰۲۲ شامگاه سه شنبه در سالن 

اجتماعات برج میلاد تهران برگزار شد.
حمید سجادی و سینا کلهر، وزیر و معاون فرهنگی 
و توسعه ورزشــی وزارت ورزش و جوانان، همراه با 
مقامات فدراسیون فوتبال از جمله مهدی تاج، مهدی 
محمد نبی و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در این مراسم حضور داشتند.اعضای تیم ملی فوتبال 
کشورمان پس از گذشت دقایقی از آغــاز مراسم به 
سالن رسیدند و ساعت ۲۰:4۵ و در زمان سخنرانی 
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان وارد سالن شدند 
اما کارلوس کی روش و دستیارانش در مراسم حضور 
نداشتند.  در ادامه با اجرای حرکات نمایشی از پیراهن 
تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ رونمایی شد. در این 
بخش، تعدادی جــوان با پوشیدن پیراهن تیم های 
ملی در ادوار گذشته جام جهانی به حرکات نمایشی 
با توپ پرداختند. پایان بخش مراسم هم قرائت میثاق 
نامه ملی پوشان بود که توسط وحید امیری قرائت 
شد.بازیکنان تیم ملی بعد از قرائت میثاق نامه با حضور 
روی استیج برگزاری مراسم از زیر قرآن رد شدند.اما 
این مراسم چه در زمان برگزاری و چه پس از آن حواشی 
زیادی داشت که حتی بحث آن به جلسه هیئت دولت 
در روز گذشته هم کشید. روز گذشته، حمید سجادی 
وزیر ورزش در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران دربــاره مخالفت برخی افــراد در مراسم 
رونمایی از پیراهن تیم ملی در اعتراض به  حضور خانم 
شهره موسوی، توضیحاتی داد و گفت: من درصحنه 
نبودم و وقتی رسیدم به من گفتند حدودا 4۰ -۵۰ 
نفر در اعتراض به حضور مجدد ایشان در فدراسیون 
فوتبال، تجمع کرده اند. در همین حد می دانم.وی 

ادامــه داد : ایشان عضو هیئت رئیسه است و طبق 
اساسنامه در انتخابات شرکت کرده و به عنوان نایب 
رئیس مسئولیت دارد و اگر زمانی مغایر اساسنامه 
اتفاقی بیفتد ، عزل می شود. از قول من ننویسید که 
وی قرار است عزل شود. فدراسیون اساسنامه دارد 
و طبق آن عمل می شود اگر واجد شرایط باشد، می 
ماند و  اگر واجد شرایط نباشد، نمی ماند مثلا اگر یک 

نفر چهار جلسه متوالی در جلسه هیئت رئیسه غیبت 
کند، حذف می شود.

موضوع دیگر و حاشیه جالب توجه رونمایی از پیراهن 
نماینده  مالکی  فداحسین  افــشــاگــری  ملی،  تیم 
مردم زاهــدان در مجلس دربــاره گرایش رنگی وزیر 
ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال بود. او که در این 
مراسم سخنرانی کرد و خود را هــوادار پرسپولیس 
دانست، گفت: » من مدتی رئیس هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس بودم و می دانم ۸۰ تا ۹۰ درصد حاضران 
در سالن، پرسپولیسی هستند. البته تاج که این گونه 
روی صندلی اش ژست گرفته و دست نمی زند، از 
پرسپولیسی های »دبش« است! با این حال او چون در 
رأس فدراسیون فوتبال قرار دارد، باید )ملاحظاتی را( 
رعایت کند. البته سجادی نیز همین شرایط را دارد!« 
این صحبت های نماینده مجلس بازتاب های متفاوت 
و عمدتا منفی داشت اما واکنشی از سوی تاج و سجادی 
به این ادعا صورت نگرفت!به جز این ها، طراحی ساده 
و نه چندان زیبای پیراهن تیم ملی هم سوژه رسانه ها 
و فضای مجازی بود و بسیاری این پیراهن را در شأن 
تیم ملی ایران ندانستند و از طراحی و تایید آن از سوی 
مسئولان فدراسیون فوتبال انتقاد کردند. این در 
حالی بود که در فضای رسانه ای و مجازی طراحی 
های زیبا و متفاوتی برای پیراهن تیم ملی از سوی مردم 
و هنرمندان و طراحان لباس منتشر شد که این سوال 
را به وجود آورد که چرا فدراسیون فوتبال هیچ توجهی 
به آن ها نداشته و از این عده دعوت به همکاری نکرده 
است؟ عکس هایی را که از طراحی های مردم برای تیم 

ملی منتشر شده در این گزارش می بینید.

حواشی رونمایی از پیراهن تیم ملی

انتقاد از طراحی ساده تا رونمایی از طرح های مردمی!

نگرانی کی روش بابت پورعلی گنجی و انتقاد از رضاییان
مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایران در جریان تمرین دیروز طی برخوردی که با یکی از بازیکنان داشت 
از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد و به همین دلیل تمرین را ترک کرد. مصدومیت پورعلی گنجی 
باعث شد تا دقایقی اردوی تیم ملی نگران شود، اما بعد از حضور این مدافع نزد پزشکان مشخص شد او 
مشکل خاصی ندارد.پورعلی گنجی بعد از مداوا از سوی کادر پزشکی تیم ملی و دقایقی بعد به تمرین 

برگشت تا مشخص شود مشکل خاصی ندارد و می تواند کارش را ادامه بدهد. کی روش 
به عنوان یک مدافع باتجربه روی پورعلی گنجی حساب ویژه ای باز کرده است. البته 

کی روش در تمرین رامین رضاییان را هم حسابی نقره داغ کرد. کی روش در تمرین 
تاکید بسیاری روی توپ های دوم در هنگام حملات داشت. او به بازیکنانش گفت 
که اگر توپ دوم را از دست بدهند ضد حمله می خورند.در این تمرین کی روش بعد 
از چند مرتبه انتقاد از سانترهای رضاییان با داد و فریاد به او گفت: »فکر کردی کی 

هستی؟ فقط به فکر سانتری اما چارچوب را نگاه نمی کنی!«.

ایران- نیکاراگوئه، ساعت 19:30 امشب در آزادی

مذاکره قائدی با اماراتی ها برای دریافت رضایت نامه
مهدی قائدی وینگر استقلال که خیلی زود حضور در تیم ملی را از دست داد هم اکنون به امارات 

سفر کرده تا با مدیران الاهلی دیدار و مذاکره کند.این در حالی است که این بازیکن بر سر 
مبلغ رضایت نامه اش با این باشگاه مشکلاتی دارد که در پی حل و فصل آن است.قائدی که 

با مبلغ بالایی به صورت قرضی به استقلال بازگشته است از طرف مدیران تیم ماموریت 
دارد تا مدیران الاهلی را راضی کند که از مبلغ رضایت نامه اش مقداری کسر کنند یا به 
استقلال فرصت بیشتری دهند تا آن ها بتوانند در میان بدهی های فراوان مشکل این 

بازیکن را نیز حل کنند. فتح ا... زاده از قائدی خواسته تا درباره رضایت نامه قطعی خود 
با اماراتی ها مذاکره کند تا در صورت توافق دوطرف، وی بتواند به صورت قطعی از این تیم جدا 

شود و به استقلال بازگردد.این بازیکن با خط خوردن از تیم ملی شرایط خوبی را سپری نمی کند و 
استقلالی ها در تلاش هستند تا روحیه از دست رفته این بازیکن را به وی بازگردانند تا این بازیکن در نیم 

فصل دوم شرایط جدیدی را در استقلال تجربه کند و در پایان فصل با پیشنهادهای خوبی روبه رو شود.

گروه ورزش/ تیم ملی کشورمان که این 
روزها در تهران و با حضور بازیکنان شاغل 
در لیگ برتر و چند لژیونر تمریناتش را 
برای حضور در جام جهانی قطر پیگیری 
می کند، امشب در آخرین دیدار دوستانه 
اش پیش از ترک ایران به سوی دوحه به 
مصاف نیکاراگوئه می رود. ملی پوشان 
کشورمان که چندی پیش در اتریش 
اردو برپا و دو بازی تدارکاتی با تیم های 
ــه و سنگال بــرگــزار کــردنــد که  اروگــوئ
حاصل آن یک بــرد و یک تساوی بود، 
امشب از ساعت ۱۹:3۰ در ورزشگاه 
آزادی به مصاف نیکاراگوئه می روند. 
این دیدار در شرایطی برگزار می شود 
کــه جــزو فــیــفــادی نیست و بنابراین 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
همه بازیکنان را در اختیار ندارد و تیم 
ملی با ۱6 بازیکن بــزرگ سال و چند 
بازیکن جوان که در اردو و تمرین حضور 
دارند به مصاف حریف آمریکای مرکزی 
می رود. از آخرین دیــدار رسمی ایران 
بیش از یک ماه می گــذرد و این دیدار 
به روایتی آخرین بازی تیم ملی پیش از 
آغاز جام جهانی و آخرین دیدار تیم ملی 
پیش از اعزام به قطر است و احتمالا یک 

بازی سبک و دوستانه هم در قطر پیش 
از بازی اول ایران مقابل انگلیس برگزار 
خواهد شد. اما دربــاره حریف تیم ملی 
چه می دانیم؟ نیکاراگوئه کشور کوچکی 
در آمریکای مرکزی اســت که بیش از 
شش میلیون نفر جمعیت دارد. تیم ملی 
فوتبال این کشور در آخرین رده بندی 
تیم های ملی جهان در رده صد و چهل  و 
دوم جهان ایستاده است ؛ در ماه دسامبر 
۲۰۱۵ در رده ۹۲ جهان ایستاد و این 
بهترین جایگاه نیکاراگوئه در رده بندی 
فیفا به  شمار می رود. این تیم آمریکای 
مرکزی تاکنون حضور در رقابت های 
جام جهانی را تجربه نکرده است.هدایت 
تیم ملی نیکاراگوئه به  عهده مارکو آنتونیو 
فیگوئروای شیلیایی است، تیمی که به 
تازگی در دو بــازی دوستانه به مصاف 
غنا و قطر رفت و به  ترتیب با نتایج یک بر 
صفر و ۲ بر یک تن به شکست داد.بیشتر 
بازیکنان نیکاراگوئه در لیگ این کشور 
مشغول بازی هستند و در این بین پنج 
بازیکن در لیگ کاستاریکا، یک بازیکن در 
لیگ نروژ و یک بازیکن در لیگ گواتمالا 
بازیکن  می کنند.باسابقه ترین  بــازی 
این تیم خوسیو کوئیجانو با ۷۹ بازی 

ملی و بهترین گلزن تیم هم خوان باررا 
بوده که در ۷۲ بازی ملی ۲3 گل به ثمر 

رسانده است.

کــی روش: بازی با نیکاراگوئه جزو        
برنامه های تمرینی ماست

ــازی با  ــاره بـ ــ ســرمــربــی تیم ملی درب
نیکاراگوئه گفت:» بازی با نیکاراگوئه 
ــد بـــود و جــزو  ــواه ــک روز کـــاری خ ی
برنامه های تمرینی ما. همان طور که 
می دانید چند بازیکن بیشتر در تهران 
نداریم و با یک سری جوان کار می کنیم 
که به  اعتقاد من آینده فوتبال ایران 
در جام جهانی ۲۰۲6 خواهند بود. 
بازی با نیکاراگوئه دیدار آماده سازی ما 
خواهد بود و تلاش می کنیم که آماده 
شویم، اگرچه بیشتر بازیکنان ما حضور 
ندارند و بــازی نمی کنند، البته ۱۰ 
بازیکن بزرگ سال همراه ما هستند 
و مهم است که بتوانیم آن ها را بازی 
ــع بــه ایــن که  بدهیم.« کـــی روش راج
چه زمانی فهرست نهایی تیم ملی برای 
جام جهانی ۲۰۲۲ اعــلام می شود و 
آیا قرار است این فهرست سورپرایزی 
داشته باشد، تأکید کــرد: »بازیکنان 

ــال بـــازی کــردن  بیشتر تیم ها در ح
هستند، به  عنوان مثال بیشتر بازیکنان  
تیم ملی برزیل در خارج از کشورشان 
بــازی می کنند، تیم هایی مثل قطر و 
عربستان کاملًا در اردو هستند، تیم 
ملی ولز نیز کارش را پیگیری می کند، 
اما کار ما متفاوت است چون این جا 
بازیکنانی در اختیار داریم و نصف تیم 
خــارج از کشور بــازی می کنند، برای 
ــد راهکار  وضعیت متفاوت نیاز داری
متفاوت داشته باشید، به همین دلیل 
راهکار ما متفاوت اســت و مسائل را 
نحو  بهترین  به  که  می کنیم  پیگیری 
اجــرا شود.سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران خاطرنشان کرد: دوست دارم در 
آخر صحبت هایم نکته هایی را درباره 
آمــاده ســازی تیم ملی اضافه کنم، آیا 
این آماده سازی صحیح است؟ خیر، آیا 
بهترین آماده سازی است؟ خیر، ولی 
این یک نگاه واقع گرایانه برای دستیابی 
به کارهایی بود که مقدور بود انجام 
دهیم. کاری که تلاش کردیم این بود 
خط مقدم مان را تا سرحد توان پوشش 
دهیم، اکنون باید برویم بازی کنیم و 

لذت ببریم.«

تقابل تیم نصفه نیمه کی روش  با تیم 142 فیفا!


